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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-04-04 Chapter-01 Pendahuluan 08:00:22 10:30:00 43

2 2023-04-11 Chapter-2 : The Business environment for ecommerce 08:01:14 10:30:28 22

3 2023-04-18 Chapter-3 : eCommerce technology 08:00:24 10:30:50 36

4 2023-05-09 Chapter 4 : Organizational Consideration for eBusiness 07:47:37 10:30:44 26

5 2023-05-16 UTS eBusiness D3.19 & D4.19 Selasa 09:00-11:00 09:00:00 11:00:34 43

6 2023-06-02 eBusiness : Chapter 8b: Communicating eBusiness 08:00:00 10:30:11 44

7 2023-06-09 Chapter 8c: Communicating eBusiness 08:00:12 10:30:15 44

8 2023-06-16 Chapter 8d: Communicating eBusiness 08:00:41 10:30:19 44

9 2023-06-20 Chapter 5 : Using marketing databases in eBusiness 08:00:00 10:30:56 43

10 2023-06-23 Chapter 8e:Communicating eBusiness 08:00:51 10:30:23 45

11 2023-06-27 Chapter 6: The Boundaries of eBusiness 08:06:02 10:36:26 15

12 2023-06-30 Chapter 8f: Communicating eBusiness 08:00:00 10:30:28 45

13 2023-07-04 Chapter 8: eCommerce a global overview 08:00:27 10:39:34 44



14 2023-07-07 Chapter 8g: Commincating eBusiness 08:00:42 10:30:34 45

15 2023-07-11 Chapter 9 : eGovernment 08:00:00 10:30:00 35

16 2023-07-18 UAS eBusiness D4-D3.19 Selasa, 18 Juli 2023 09:00:00 11:00:39 45

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-04-04 2023-04-11 2023-04-18 2023-05-09 2023-05-16 2023-06-02 2023-06-09 2023-06-16 2023-06-20 2023-06-23 2023-06-27 2023-06-30 2023-07-04 2023-07-07 2023-07-11 2023-07-18 Jml

1 2018511090 THORIQ LATIF PRAKOSO H H H H A H H H H H A H A H A H 12

2 2018511298 APRIZAL BAIHAKI A A A A H H H H H H A H H H A H 10

3 2019511131 SALWA ISNAENI RAHMAN H H H A H H A H H H A H H H H H 13

4 2019511133 AGUS SETIAWAN H A H H H H H H H H A H H H H H 14

5 2019511137 DINA FADILA H H H H H H H H H H A H H H H H 15

6 2019511139 FRANSISKA DELLA FIRNANDA H A H H H H H H H H A H H H H H 14

7 2019511140 IKHSAN PRAYOGA H A H H H H H H A H A H H H A H 12

8 2019511141 PEPY FEBRIANTI H A A H H H H H H H A H H H H H 13

9 2019511142 ALIFIA AZ ZAHRA H A H H H A A A H A A A H A H A 7

10 2019511143 SYAKH SHIYAH ISLAMI H H H H H H H H H H A H H H H H 15

11 2019511144 RINANDA LUQYA ERSALI H A H A H H H H H H A H H H H H 13

12 2019511146 PUTRI AMELIA SYIFA H H H H H H H A H H H H H H A H 14

13 2019511147 ADINDA DAMAYANTI H H H A H H H H H H A H H H A H 13

14 2019511148 AHMAD DIMAS FAHRIZA H A H H A H H H A H H H H H A H 12

15 2019511149 SHALSA BILLA PUTRI H A H H H H H H H H A H H H H H 14

16 2019511150 IRSADI IMANUDIN H A H A H H H H H H A H H H H H 13

17 2019511160 NOVIA AGUSTINA H H H A H H H H H H A H H H H H 14



18 2019511208 INDRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2019511218 INDRA LESMANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2019511280 FEBI AGHNAITHA H H H H H H H H H H A H H H H H 15

21 2019511294 RIZKA ASRI NURAHMAH H A H A H H H H H H A H H H H H 13

22 2019511302 ALFIAN WAHYU HIDAYAT H H A A H H H H H H A H H H H H 13

23 2019511308 NOVY PUSPITASARY A A A A H H H H H H A H A H A H 9

24 2019511313 MAYA LIANI A A A A H H H H H H A H H H A H 10

25 2019511326 ABDILLAH FAHMI IZZI A A A A A A A A A A A A A A A A 0

26 2019511338 ANNISA NURUL HAQQANI H H A H H H H H H H A H H H H H 14

27 2019511366 LUCKY ARDI WIRANATA H A H H H H H H H H A H H H A H 13

28 2019511380 RETI RAHMAWATI H A A A H H H H H H H H H H H H 13

29 2019511382 RATINAH H A H H H H H H H H H H H H H H 15

30 2019511386 IIS ISLAMIYATI H H A A H A H H H H A H H H H H 12

31 2019511407 HESTI OKTAVIA H A H H H H H H H H H H H H H H 15

32 2019511408 ALLAM ADLI H A A H H H H H A H H H H H A H 12

33 2019511411 IKA ROSTARI H H H A H H H H H H A H H H H H 14

34 2019511412 MOCHAMAD ALDI ARIFFANDI H A H A H H H H H H A H H H H H 13

35 2019511415 RIZKY MULYADI H A H H H H H H H H H H H H H H 15

36 2019511423 RICARDO JOHNATAN SIRAIT H H H A H H H H H H A H H H H H 14

37 2019511437 IHA AMELIA H H H A H H H H H H A H H H H H 14

38 2019511452 SYARIF DESTIAN FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

39 2019511472 LATIVA VADYA H A H A A H H H H H H H H H H H 13

40 2019511475 LUSI DWI PALUPI H H H H H H H H H H A H H H A H 14

41 2019511491 NURHAYATI H A H A H H H H H H A H H H H H 13

42 2019511510 JESSICA CLAUDIA H A H A H H H H H H A H H H H H 13

43 2019511511 MERY RAHMA DANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

44 2019511512 APRILLIA SULAMININGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

45 2019511513 HAYATI H H H A H H H H H H H H H H H H 15

46 2019511515 AULIA NUR AFIFAH H A A H H H H H H H A H H H H H 13



47 2019522544 NOVITA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

ANGKA UTAMA, SE., MM.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2018511090 THORIQ LATIF PRAKOSO 75 98 0 0 42 A

2 2018511298 APRIZAL BAIHAKI 63 45 90 90 72 B

3 2019511131 SALWA ISNAENI RAHMAN 81 98 94 94 95 A

4 2019511133 AGUS SETIAWAN 88 45 100 95 78 B+

5 2019511137 DINA FADILA 94 98 97 95 97 A

6 2019511139 FRANSISKA DELLA FIRNANDA 88 98 98 95 96 A

7 2019511140 IKHSAN PRAYOGA 75 98 98 98 96 A

8 2019511141 PEPY FEBRIANTI 81 88 92 95 91 A

9 2019511142 ALIFIA AZ ZAHRA 44 98 100 97 93 A

10 2019511143 SYAKH SHIYAH ISLAMI 94 98 95 96 97 A

11 2019511144 RINANDA LUQYA ERSALI 81 88 90 95 91 A

12 2019511146 PUTRI AMELIA SYIFA 88 88 94 95 92 A

13 2019511147 ADINDA DAMAYANTI 81 98 100 93 95 A

14 2019511148 AHMAD DIMAS FAHRIZA 75 40 98 92 74 B

15 2019511149 SHALSA BILLA PUTRI 88 98 92 96 96 A

16 2019511150 IRSADI IMANUDIN 81 88 97 94 92 A

17 2019511160 NOVIA AGUSTINA 88 98 100 96 97 A

18 2019511208 INDRIYANI 100 98 93 97 97 A



19 2019511218 INDRA LESMANA 100 98 100 95 98 A

20 2019511280 FEBI AGHNAITHA 94 90 100 93 94 A

21 2019511294 RIZKA ASRI NURAHMAH 81 88 100 95 93 A

22 2019511302 ALFIAN WAHYU HIDAYAT 81 88 93 80 86 A-

23 2019511308 NOVY PUSPITASARY 56 35 90 90 68 B-

24 2019511313 MAYA LIANI 63 25 97 90 66 B-

25 2019511326 ABDILLAH FAHMI IZZI 0 0 0 0 0 E

26 2019511338 ANNISA NURUL HAQQANI 88 88 100 98 94 A

27 2019511366 LUCKY ARDI WIRANATA 81 35 100 75 67 B-

28 2019511380 RETI RAHMAWATI 81 88 90 95 91 A

29 2019511382 RATINAH 94 88 100 97 95 A

30 2019511386 IIS ISLAMIYATI 75 45 88 95 75 B+

31 2019511407 HESTI OKTAVIA 94 98 100 97 98 A

32 2019511408 ALLAM ADLI 75 88 92 65 80 A-

33 2019511411 IKA ROSTARI 88 88 97 92 92 A

34 2019511412 MOCHAMAD ALDI ARIFFANDI 81 98 95 90 93 A

35 2019511415 RIZKY MULYADI 94 50 92 92 78 B+

36 2019511423 RICARDO JOHNATAN SIRAIT 88 92 90 92 92 A

37 2019511437 IHA AMELIA 88 98 100 93 96 A

38 2019511452 SYARIF DESTIAN FIRMANSYAH 100 88 95 90 92 A

39 2019511472 LATIVA VADYA 81 65 90 96 83 A-

40 2019511475 LUSI DWI PALUPI 88 98 94 95 96 A

41 2019511491 NURHAYATI 81 98 98 95 96 A

42 2019511510 JESSICA CLAUDIA 81 65 95 96 84 A-

43 2019511511 MERY RAHMA DANI 100 85 94 95 92 A

44 2019511512 APRILLIA SULAMININGSIH 100 98 94 95 97 A

45 2019511513 HAYATI 94 98 100 96 98 A

46 2019511515 AULIA NUR AFIFAH 81 98 100 97 97 A

47 2019522544 NOVITA INDRIANI 100 98 98 95 98 A



Dosen,

ANGKA UTAMA, SE., MM.


